

# **Holm R. Holding ApS**

**Bredgade 35C, 1260 København K**

**CVR-nr. 33 60 00 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

---

**Jens Holm Rahbek**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holm R. Holding ApS Bredgade 35C 1260 København K  CVR-nr.: 33 60 00 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Holm Rahbek, Stifter/direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Østerbro
<b>Kapitalinteresse</b>	IstMovers ApS, ApS, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære beskæftigelse omhandler at eje og besidde anpater og aktier i ander selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.743 t.kr. mod 1.299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.405</b>	<b>-102.207</b>
1 Personaleomkostninger	-281	-219.139
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.686</b>	<b>-321.346</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.780.614	1.631.482
Øvrige finansielle omkostninger	-18.942	-11.368
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.742.986</b>	<b>1.298.768</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.742.986</b>	<b>1.298.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.780.614	664.815
Udbytte for regnskabsåret	500.000	625.000
Overføres til overført resultat	0	8.953
Disponeret fra overført resultat	-537.628	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.742.986</b>	<b>1.298.768</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	3.256.482	1.345.868
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.256.482</u>	<u>1.345.868</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.256.482</u></b>	<b><u>1.345.868</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	50.205	52.753
Tilgodehavende selskabsskat	114.000	98.000
Andre tilgodehavender	12.803	35.214
Tilgodehavender i alt	<u>177.008</u>	<u>185.967</u>
Likvide beholdninger	<u>2.317.440</u>	<u>2.299.564</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.494.448</u></b>	<b><u>2.485.531</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.750.930</u></b>	<b><u>3.831.399</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.229.815	1.319.201
Overført resultat	1.868.015	1.535.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	625.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.677.830</u></b>	<b><u>3.559.844</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	58.100	256.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.100</u>	<u>271.555</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.100</u></b>	<b><u>271.555</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.750.930</u></b>	<b><u>3.831.399</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.319.201	1.535.643	625.000	3.559.844
Udloddet udbytte	0	0	0	-625.000	-625.000
Resultatandel	0	2.780.614	-537.628	500.000	2.742.986
Udloddet udbytte	0	-870.000	870.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>3.229.815</b>	<b>1.868.015</b>	<b>500.000</b>	<b>5.677.830</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	213.693	
Andre omkostninger til social sikring	281	5.446	
	<b>281</b>	<b>219.139</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2020	26.667	26.667	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>26.667</b>	<b>26.667</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	1.319.201	654.386	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.780.614	1.631.482	
Udbytte	-870.000	-966.667	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>3.229.815</b>	<b>1.319.201</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.256.482</b>	<b>1.345.868</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
1stMovers ApS, Danmark	33,33 %	9.769.445	8.341.841
		<b>9.769.445</b>	<b>8.341.841</b>

### 3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 80

Selskabet har indgået leasingkontrakt. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 19/06 - 2021. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca. 30 t.kr.